

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Kobiór

43-211 PIASEK; KATOWICKA;141

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kobiór w roku 2026” na pakiet: 15, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	1 100,00	64,07	70 477,00	8	5 638,16	76 115,16
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 077,00	52,41	108 855,57	8	8 708,45	117 564,02

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	424,00	79,91	33 881,84	8	2 710,55	36 592,39

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	259,00	114,07	29 544,13	8	2 363,53	31 907,66

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 145,00	89,62	102 614,90	8	8 209,19	110 824,09

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	129,29	605,66	78 305,78	8	6 264,46	84 570,24
7	107	POP-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	0,50	569,80	284,90	8	22,79	307,69
8	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	129,79	80,00	10 383,20	23	2 388,14	12 771,34
9	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	21,00	1 073,81	22 550,01	8	1 804,00	24 354,01
10	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	19,00	1 875,79	35 640,01	8	2 851,20	38 491,21

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
11	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	3,00	3 006,67	9 020,01	8	721,60	9 741,61
12	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	10,85	1 524,12	16 536,70	8	1 322,94	17 859,64
13	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	2,59	1 257,59	3 257,16	8	260,57	3 517,73
14	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	18,02	1 086,75	19 583,24	8	1 566,66	21 149,90
15	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	9,90	751,38	7 438,66	23	1 710,89	9 149,55
16	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	33,20	715,42	23 751,94	23	5 462,95	29 214,89
17	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	33,60	382,18	12 841,25	23	2 953,49	15 794,74
18	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	80,00	56,83	4 546,40	23	1 045,67	5 592,07
19	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	50,00	10,68	534,00	8	42,72	576,72
20	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	3,00	259,60	778,80	8	62,30	841,10
21	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	25,00	19,85	496,25	8	39,70	535,95
22	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	100,00	15,97	1 597,00	8	127,76	1 724,76
23	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	118,00	45,14	5 326,52	8	426,12	5 752,64
24	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	86,00	43,68	3 756,48	23	863,99	4 620,47
25	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	25,00	54,93	1 373,25	8	109,86	1 483,11
26	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	52,00	56,47	2 936,44	8	234,92	3 171,36
27	204	GODZ RU23	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	1,00	53,71	53,71	23	12,35	66,06
28	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	15,00	118,99	1 784,85	8	142,79	1 927,64
29	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	31,00	115,95	3 594,45	23	826,72	4 421,17
30	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	4,00	1 104,54	4 418,16	8	353,45	4 771,61
31	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	1,00	54,93	54,93	8	4,39	59,32
32	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	4,00	65,64	262,56	8	21,00	283,56
33	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	1,00	118,99	118,99	8	9,52	128,51

Cena łączna netto w PLN	616 599,09
Cena łączna brutto w PLN	675 881,92